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- w województwie białostockim - Pierwszy 
Urząd Skarbowy w Białymstoku, 

- w województwie bielskim - Pierwszy Urząd 
Skarbowy w Bielsku-Białej, 

- w województwie bydgoskim - Pierwszy 
Urząd Skarbowy w Bydgoszczy, 

- w województwie częstochowskim - Pierw­
szy Urząd Skarbowy w Częstochowie, 

- w województwie gdańskim - Pierwszy Urząd 
Skarbowy w Gdańsku, 

- w województwie kaliskim - Drugi Urząd 
Skarbowy w Kaliszu, 

- w województwie katowickim - Pierwszy 
Urząd Skarbowy w Katowicach, 

- w województwie kieleckim - Pierwszy Urząd 
Skarbowy w Kielcach, 

- w województwie koszalińskim - Pierwszy 
Urząd Skarbowy w Koszalinie, 

- w województwie krakowskim - Urząd Skar­
bowy Kraków-Śródmieście, 

- w województwie lubelskim - Pierwszy Urząd 
Skarbowy w Lublinie, 

- w województwie łódzkim - Urząd Skarbowy 
Łódź-Śródmieście, 

- w województwie opolskim - Pierwszy Urząd 
Skarbowy w Opolu, 

- w województwie poznańskim 
Urząd Skarbowy w Poznaniu, 

Pierwszy 

- w województwie radomskim Pierwszy 
Urząd Skarbowy w Radomiu, 

- w województwie szczecińskim - Trzeci Urząd 
Skarbowy w Szczecinie, 

- w województwie tarnowskim 
Urząd Skarbowy w Tarnowie, 

Pierwszy 

- w województwie toruńskim Pierwszy 
Urząd Skarbowy w Toruniu, 

- w województwie wrocławskim - Urząd Skar­
bowy Wrocław-Psie Pole, 

- w województwie zielonogórskim - Pierwszy 
Urząd Skarbowy w Zielonej Górze,"; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
,,4) podatkiem dochodowym od dochodów uzyski­

wanych równocześnie z więcej niż jednego ro­
dzaju działalności, określonych w pkt 1-3, wy­
konywanych na terenie jednego lub więcej niż 
jednego województwa, właściwy jest Drugi 
Urząd Skarbowy Warszawa-Śródmieście." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 grudnia 1997 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do Spraw Reform Ustrojowych Państwa. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp­
nia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów 
oraz o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, 
poz. 492 i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 141, 
poz. 943) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Rządu do 
Spraw Reform Ustrojowych Państwa, zwanego dalej 
"Pełnomocnikiem" . 

2. Pełnomocnikiem jest sekretarz stanu w Kancela­
rii Prezesa Rady Ministrów. 

§ 2. 1. Do- zadań Pełnomocnika należy przygotowa­
nie koncepcji reform ustrojowych państwa i koordyna­
cja ich realizacji, a zwłaszcza inicjowanie i koordyno­
wanie prac zmierzających do przebudowy ustroju tery­
torialnego państwa oraz struktur organizacyjnych ad-

ministracji publicz~ej i zmiany zasad jej funkcjonowa­
nia. 

2. Zadania określone w ust. 1 Pełnomocnik realizu­
je w szczególności przez: 

1) przygotowanie harmonogramu prac w zakresie re­
form ustrojowych państwa, 

2) inicjowanie i prowadzenie prac związanych z przy­
gotowaniem aktów prawnych i projektów organi­
zacyjnych dotyczących reform ustrojowych pań­

stwa, 

3) koordynację prac wdrożeniowych dotyczących re­
form ustrojowych państwa, 

4) upowszechnianie problematyki reform ustrojo­
wych państwa oraz inspirowanie przedsięwzięć 
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edukacyjnych, służących społecznemu zrozumie­
niu znaczenia tych reform, 

5) koordynacja wykorzystania pomocy zagranicznej 
przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadze­
nie reform ustrojowych państwa. 

§ 3. Organy administracji rządowej są obowiązane 
do współdziałania i udzielania pomocy Pełnomocniko­
wi, w szczególności przez udostępnianie informacji 
niezbędnych w rea lizacji jego zadań. 

§ 4. 1. Pełnomocn i k w zakresie projektów aktów 
prawnych wynikających z realizacji jego zadań zasięga 
opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
oraz ministra właśc iwego w zakresie reform społecz-
nych. . 

2. Pełnomocn i k może, za zgodą Prezesa Rady Mini­
strów, przedstawiać Radzie Ministrów do rozpatrzenia 
projekty aktów prawnych wynikających z zakresu jego 
działan i a. 

§ 5. 1. Pełnomocnik przedstawia Radzie Ministrów 
analizy, oceny i wnioski związane z zakresem jego dzia­
łania oraz okresowe sprawozdania ze swojej działalno­
ści. 

2. Pełnomocnik informuje Prezesa Rady Ministrów 
o wszystkich zagrożeniach realizacji zadań, o których 
mowa w § 2. 

§ 6. Pełnomocnik może powoływać zespoły o cha­
rakterze opin iodawczym lub do opracowania określo­
nych zagadnień oraz zlecać przeprowadzenie eksper­
tyz. 

§ 7. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, 
techniczną i kancelaryjno-biurową zapewnia Pełno­

mocnikowi Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. 

§ 8. Wydatki związane z działalnością Pełnomocni­
ka są pokrywane z budżetu państwa w części dotyczą­
cej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
3. Projekty aktów prawnych oraz innych dokumen- szenia. 

tów rządowych wpływających na organizację struktur 
i zasad funkcjonowania państwa podlegają zaopinio-
waniu przez Pełnomocnika. Prezes Rady Ministrów: w z. L. Balcerowicz 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 1 grudnia 1997 r. 

w sprawie określenia trybu i warunków wydawania i cofania pozwoleń na zwolnienie z obowiązku złożenia za­
bezpieczenia przy przewozie towarów w ramach procedury tranzytu, szczegółowych wymogów, które powin­
na spełniać osoba ubiegająca się o wydanie pozwolenia, wysokości kwoty oraz wykazu towarów, przy których 

przewozie nie udziela się zwolnienia od złożenia zabezpieczenia. 

Na podstawie art. 100 § 4 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407 i Nr 121, poz. 770) zarządza się, co następu­
je: 

§ 1. Pozwolenie na zwolnienie z obowiązku złożenia 
zabezpieczenia przy przewozach towarów w ramach 
procedury tranzytu, zwane dalej "pozwoleniem", wy­
daje się na wniosek, składany do organu celnego wła­
ściwego ze względu na siedzibę lub miejsce zamiesz­
kania osoby ubiegającej się o wydanie pozwolenia, 
zwanej dalej "wnioskodawcą". 

§ 2. Pozwolenie może zostać wydane, jeżeli proce­
dura tranzytu dotyczy towarów, których przemieszcza­
nie rozpoczyna się i kończy na polskim obszarze cel­
nym. 

§ 3. 1. Wniosek, o którym mowa w § 1, powinien 
określać: 

1) nazwę i s iedzibę lub miejsce zamieszkania wnio­
skodawcy, 

2) rodzaj towarów, jakie będą przewożone w ramach 
procedury tranzytu, z podaniem kodu taryfy celnej, 

3) termin, na jaki pozwolenie ma być udzielone. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru sądowego albo zaświad­
czenie o wpisie do ewidencji działalności gospo­
darczej, 

2) potwierdzenie zgłoszenia rejestracyjnego podatni­
ka podatku od towarów i usług oraz podatku akcy­
zowego, 




